МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

краевое государственное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Монастырищенская специальная (коррекционная)

общеобразовательная школа-интернат»

ПРИКАЗ

01.09.2023 г.                            с. Монастырище                                 № 214 – А

О создании Совета профилактики безнадзорности и правонарушений

 на 2023 – 2024 учебный год

В целях повышения эффективности работы по профилактике

безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1. Организовать работу Совета профилактики безнадзорности и

правонарушений на 2023 – 2024 учебный год.

П.2. Утвердить список членов Совета профилактики на 2023 – 2024

учебный год  в следующем составе:

Председатель – Павлюченко А.А., директор школы – интерната;

Заместитель председателя – Осадчая Н.Н., заместитель директора по УР;

Секретарь – Задорожная Е.П., социальный педагог;

Члены совета:

Дятлова И.Ю., руководитель МО классных руководителей;

Борщ М.В., инспектор ПДН (по согласованию).

П.3. На заседание Совета приглашаются родители (законные

представители), классный руководитель, учителя предметники и воспитатели

представленного ребенка.

П.4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор КГОБУ Монастырищенская КШИ                    А.А. Павлюченко